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Długopis PILOT ACROBALL
WHITE M - zielony

Cena brutto 9,70 zł

Cena netto 7,89 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU DLK5380

Kod producenta BAB-15M-WEGG-BG

Kod EAN 4902505479243

Producent PILOT

Opis produktu
Żegnaj monotonio!
Wybierając długopis Acroball PureWhite, mówisz żegnaj nudnej, szarej monotonii, witając się z nowym, świeżym, pełnym życia
światem!

Acroball PureWhite to uosobienie delikatności i stonowanych barw. Występuje w sześciu pełnych głębi odcieniach (różowy,
fioletowy, niebieski, turkusowy, zielony i pomarańczowy). Dzięki tuszowi nowej generacji oraz wyjątkowej końcówce, gładko
sunie po powierzchni pisania. To idealny towarzysz każdego żywiołowego dziecka oraz kobiet, które chcą przełamać
monotonię, ożywić codzienność i cieszyć się. Razem możemy coś zmienić i pomóc oszczędzać zasoby naszej planety.
Produkując Acroball Pure White długopis olejowy z tworzywa pochodzącego z recyklingu, Pilot zmniejsza ślad węglowy w
porównaniu z takim samym długopisem nie wyprodukowanym z plastiku pochodzącego z recyklingu. Dodatkowo, uzupełniając
wkład co najmniej 3 razy, równoważysz również emisję dwutlenku węgla. Szacuje się, że od momentu wyprodukowania, do
końca okresu użytkowania produktu, zakup długopisu Begreen i jego 3-krotne ponowne napełnienie, zmniejsza całkowity
wpływ na środowisko o -74%** w porównaniu z zakupem dodatkowych 3 nowych długopisów. Mały gest może znacząco
zmienić naszą walkę ze zmianami klimatycznymi! pisaniem!

Szerokość linii pisania : 0.28 mm
Wymienny wkład : Tak
Rozmiar końcówki piszącej : 1.00 mm

Informacje o marce
Od niemal stulecia, marka Pilot jest symbolem innowacyjności w świecie artykułów piśmiennych. Nasza misja, oparta na
słuchaniu potrzeb klientów i prowadzeniu badań, pozwala nam tworzyć nowe standardy, które zdobywają uznanie na całym
globie.

Dzięki Wam, jesteśmy obecnie drugim największym sprzedawcą artykułów piśmiennych na świecie. Nasze zobowiązanie na
przyszłość to spełnianie kluczowych wyzwań nowego tysiąclecia, takich jak ochrona środowiska, innowacyjność i nieustanne
doskonalenie jakości i komfortu naszych produktów.

Od naszego powstania w 1918 roku, Pilot nieustannie dąży do innowacji i rozwoju technologii piśmiennych. Jesteśmy jednym z
nielicznych producentów, którzy są w stanie przeprowadzić cały proces produkcji artykułów piśmiennych, od projektu po
finalny produkt. To możliwe dzięki naszemu wydajnemu działowi Badań i Rozwoju, wewnętrznemu biuru projektowemu, silnej
bazie produkcyjnej oraz globalnej sieci sprzedaży.

W ramach naszej strategii kontroli produkcji, Pilot zbudował zakłady produkcyjne na całym świecie, specjalizujące się w
różnych grupach produktów. Pozwala to nam skupić się na naszej własnej technologii i zoptymalizować proces produkcyjny.

Zapraszamy do naszego sklepu internetowego biurowe-zakupy.pl oraz do naszych sklepów stacjonarnych, gdzie znajdziecie
Państwo szeroką gamę produktów Pilot. Doświadczcie jakości, komfortu i innowacyjności, które oferuje Pilot, i przekonajcie się,
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dlaczego jesteśmy drugim największym sprzedawcą artykułów piśmiennych na świecie."
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